



CHRISTIAN BERNER DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2014.

”Fortsatt positiv utveckling”

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2014

1 april – 30 juni 2014

- Nettoomsättningen ökade till 100,6 (99,2) MSEK.
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till 4,4 (4,4) MSEK.
- Avkastning på eget kapital uppgick till 11 (14) procent.
- Soliditeten uppgick till 19 (17) procent.

1 januari – 30 juni 2014

- Nettoomsättningen ökade med 7 procent till 192,8 (180,9) MSEK.
- Rörelseresultatet (EBITDA) ökade med 14 procent till 7,0 (6,1) MSEK
- Avkastning på eget kapital uppgick till 15 (13) procent
- Soliditeten uppgick till 19 (17) procent.



Stor order till Trafikverket som kommer att använda våra SYLOMER® slipermattor på alla sina sliprar i den nya generationens spårväxlar

Väsentliga händelser under perioden

- Förvärv av Röchling Leripa Papertech Service OY i Finland. ”Vi förvärvade verksamheten för att stärka vårt erbjudande till pappersindustrin samtidigt som det höjer vår servicenivå”.
- Stor order till Trafikverket som kommer att använda våra SYLOMER® slipermattor på alla sina sliprar i den nya generationens spårväxlar som lanseras inom kort.
- Christian Berner vann uppdraget att leverera ett UV-aggregat för beredning av dricksvatten på Mariebergs vattenverk.
- Christian Berner kommer att leverera slipermattor (Under Sleeper Pads) till Oslo Sporveier.
- Årets Stockholmsbyggnad blev Skagershuset i Årsta. De prefabricerade volyementen producerades med stomljudsisolerande teknik utvecklad av Christian Berner AB.

VD-kommentarer

Välkomna till Christian Berners Tech Trades första publika kvartalsrapport. Jag hoppas du ska finna det intressant att följa vår resa på First North Nasdaq OMX.

Årets första halvår visar såväl en resultat- som en nettoomsättningsökning. Glädjande är det bland annat att våra produkter inom vibrationsteknik når nya framgångar under detta halvår bland annat med betydande order till Trafikverket och Oslo Sporveier.

Den försiktiga optimism som fanns efter det första kvartalet består och vi gör ett rörelseresultat första halvåret som är 14 procent upp mot första halvåret i fjol, men någon tydlig trend av uppgång i efterfrågan märks inte och viss marknadsoro finns fortsatt bland annat på grund av oroligheter runt om i världen.

Sett till våra affärsområden genererades en tillväxt på 23 procent inom affärsområdet Materialteknik och en minskning på 3 procent inom Process & Miljö. Materialteknik ökade sitt rörelseresultat från 4,2 till 5,0 MSEK föregående år. Process & Miljös resultat 0,6 MSEK, ligger på samma nivå som föregående år.

Koncernen uppdelat per land visar en omsättningsökning i Norge med 5 procent 39,9 (37,9) MSEK och i Finland med 18 procent 24,0 (20,3) MSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Sverige ökade sin omsättning med 6,8 MSEK, 122,3 (115,5) MSEK. Danmark omsatte 6,5 (7,1) MSEK där den lägre försäljningen hänförs till en projektförsäljning som förväntas komma andra hälften av 2014.

Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten uppgick till 4,5 (2,6) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten -2,9 (0,1) MSEK kommer från förvärv som gjordes i januari 2014 i Finland.

Då vi under kvartal tre i fjol hade ett mycket starkt resultat med flera större projekt som levererades, bland annat Sveriges största UV-anläggning till Sydsvatten AB kan det bli svårt att nå motsvarande resultat i år, men vi ser att vår långsiktiga trend är fortsatt positiv.

Vi ska oavsett marknad fortsätta växa på vår inslagna väg, med ökat fokus på att sälja funktion och skapa mervärde åt våra kunder.

Förvärvet i Finland i början på året ligger i linje med vår strategi att kunna erbjuda service i större omfattning.

Den 29 september är planerat att bli första handelsdag för Christian Berner Tech Trade på First North Nasdaq OMX. Jag är övertygad om att listningen kommer innebära en ökad utveckling och framgång för bolaget.

Välkomna ombord.

Bo Söderqvist, CEO



För ytterligare information kontakta:

Bo Söderqvist, CEO Christian Berner Tech Trade
Tfn +46 (0) 31-336 69 10

Januari - juni 2014

Nettoomsättning + 7 %

Rörelseresultat + 14 %

Förvärv i Finland stärker vårt serviceerbjudande

KONCERNEN I SAMMANDRAG – EKONOMISK SAMMANSTÄLLNING

Belopp i KSEK	3 månader		6 månader		12 månader
	april-juni 2014	april-juni 2013	jan-juni 2014	jan-juni 2013	2013
Nettoomsättning	100 633	99 175	192 785	180 878	393 617
Kostnad för sålda varor	-61 461	-61 450	-117 866	-109 904	-241 389
Bruttoresultat	39 172	37 725	74 918	70 975	152 228
Rörelsens kostnader					
Externa kostnader	-12 486	-11 039	-23 845	-21 332	-42 395
Personalkostnader	-22 259	-22 266	-44 111	-43 521	-91 093
Summa rörelsens kostnader	-34 745	-33 305	-67 956	-64 853	-133 488
Rörelseresultat, EBITDA	4 427	4 420	6 962	6 122	18 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 216	-1 265	-2 336	-2 549	-4 913
Finansnetto	-26	-65	-245	-518	-992
Resultat före skatt	3 185	3 090	4 381	3 054	12 836
Inkomstskatt	-764	-742	-1 052	-733	-3 241
Årets resultat	2 421	2 348	3 330	2 321	9 595

KONCERNEN I SAMMANDRAG – SEGMENTREDOVISNING

Belopp i KSEK	3 månader		6 månader		12 månader
	april-juni 2014	april-juni 2013	jan-juni 2014	jan-juni 2013	2013
Nettoomsättning					
Process & Miljö	59 998	63 918	111 614	114 605	256 687
Materialteknik	40 397	35 014	80 875	65 898	136 137
Totalt	100 633	99 175	192 785	180 878	393 617
EBITDA					
Process & Miljö	2 005	2 594	764	778	8 983
Materialteknik	2 278	1 826	5 954	5 140	9 348
Koncerngemensamt	144	0	244	203	409
Totalt	4 427	4 420	6 962	6 122	18 740

Belopp i KSEK	3 månader		6 månader		12 månader
	april-juni 2014	april-juni 2013	jan-juni 2014	jan-juni 2013	2013
Nettoomsättning					
Sverige	63 841	65 193	122 355	115 547	262 858
Danmark	2 556	3 369	6 474	7 107	14 788
Norge	20 257	19 445	39 924	37 895	74 696
Finland	13 979	11 168	24 032	20 329	41 276
Totalt	100 633	99 175	192 785	180 878	393 617

KONCERNEN I SAMMANDRAG – FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i KSEK	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9 340	10 792	10 148
Materiella anläggningstillgångar	11 891	11 833	11 317
Finansiella anläggningstillgångar	372	317	372
Summa anläggningstillgångar	21 603	22 942	21 836
Omsättningstillgångar			
Varulager	25 281	22 273	21 848
Kortfristiga fordringar	63 002	56 612	63 572
Likvida medel	3 063	2 478	5 743
Summa omsättningstillgångar	91 346	81 363	91 162
SUMMA TILLGÅNGAR	112 949	104 305	112 998
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	21 951	17 217	18 621
Avsättningar	67	–	1 387
Skulder			
Långfristiga skulder	11 993	14 864	16 276
Kortfristiga skulder	78 937	72 225	76 713
Summa skulder	90 930	87 089	92 989
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	112 949	104 305	112 998

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Belopp i KSEK	6 månader		12 månader
	jan-juni 2014	jan-juni 2013	2013
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 525	2 626	7 017
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 946	-178	-8 679
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-994	-5 712	4 226
Periodens kassaflöde	585	-3 265	2 564
Likvida medel vid periodens början	2 478	5 743	3 179
Likvida medel vid periodens slut	3 063	2 478	5 743

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i KSEK	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
Vid årets början	18 621	14 897	14 897
Periodens resultat	3 330	2 321	9 595
	21 951	17 217	24 491
Lämnade koncernbidrag	–	–	–5 870
Lämnad utdelning	–	–	–
Vid periodens slut	21 951	17 217	18 621

KONCERN – NYCKELTAL

Belopp i KSEK	3 månader		6 månader		12 månader
	april-juni 2014	april-juni 2013	jan-juni 2014	jan-juni 2013	2013
Resultat					
Nettoomsättning	100 633	99 175	192 785	180 878	393 617
Försäljningstillväxt %	1,0%	4,0%	7,0%	-4,0%	9,0%
Rörelseresultat, EBITDA	4 427	4 420	6 962	6 122	18 740
Marginaler					
Teckningsgrad %	38,9%	38,0%	38,9%	39,2%	38,7%
Rörelsemarginal, % EBITDA	4,4%	4,5%	3,6%	3,4%	4,8%
Avkastning på eget kapital	11%	14%	15%	13%	52%
Finansiell ställning					
Balansomslutning	112 949	104 305	112 949	104 305	112 998
Eget kapital	21 951	17 217	21 951	17 217	18 621
Soliditet %	19%	17%	19%	17%	16%

MODERBOLAG – EKONOMISK SAMMANSTÄLLNING

Belopp i KSEK	3 månader		6 månader		12 månader
	april-juni 2014	april-juni 2013	jan-juni 2014	jan-juni 2013	2013
Nettoomsättning	3 197	3 106	6 394	6 212	10 468
Kostnad för sålda varor	-3 197	-3 106	-6 394	-6 212	-10 468
Bruttoresultat	-	-	-	-	-
Rörelsens kostnader					
Externa kostnader	-59	-93	-159	-203	-597
Personalkostnader	-85		-85		
Summa rörelsens kostnader	-144	-93	-244	-203	-597
Rörelseresultat, EBITDA	-144	-93	-244	-203	-597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	1 693	-	-10 005
Finansnetto	-17	-45	-57	-95	-212
Resultat före skatt	-161	-138	1 392	-297	-10 814
Skatt	-	-	-334	-	178
Årets resultat	-161	-138	1 058	-297	-10 636

MODERBOLAG – FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i KSEK	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	65 540	37 273	65 540
Summa anläggningstillgångar	65 540	37 273	65 540
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	3 029	601	8 186
Summa omsättningstillgångar	3 029	601	8 186
SUMMA TILLGÅNGAR	68 569	37 874	73 726
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	56 664	27 948	55 272
Skulder			
Långfristiga skulder	4 517	6 342	10 810
Kortfristiga skulder	7 388	3 585	7 644
Summa skulder	11 905	9 927	18 454
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	68 569	37 874	73 726